九价人乳头瘤病毒疫苗（大肠埃希菌）项目

中标结果公告

一、项目编号：0686-25300C062519N

二、项目名称：九价人乳头瘤病毒疫苗（大肠埃希菌）项目

三、中标（成交）信息

中标供应商名称：厦门万泰沧海生物技术有限公司

中标供应商地址：厦门市海沧区山边洪东路 50号一层

中标金额：¥499.00 元/支（人民币肆佰玖拾玖元整/支）

四、主要标的信息

货物类

名称：九价人乳头瘤病毒疫苗（大肠埃希菌）

品牌：馨可宁 9

规格型号：0.5ml/瓶，注射剂

单价：¥499.00 元/支

五、评审专家名单：田保华、范 莉、吴小胜、刘 明、李晓梅

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理机构将按照招标文件约定，向中标人收取中标服务费人民币

4000 元整。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市卫生健康委员会